
 

Eil. 
Nr. 

Paraiškos pateikėjas Festivalio pavadinimas Administracinis vertinimas 

1. 
Asociacija „Klaipėdos džiazo 
festivalis“ 

Klaipėdos pilies džiazo 
festivalis 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

2. Menininkų grupė „Žuvies akis“ 
Tarptautinis šiuolaikinio 
meno festivalis „Plartforma“ 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

3. 
Klaipėdos miesto savivaldybės 
koncertinė įstaiga Klaipėdos 
koncertų salė 

XLII festivalis „Klaipėdos 
muzikos pavasaris“ 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

4. 
Klaipėdos miesto savivaldybės 
etnokultūros centras 

Tarptautinis folkloro 
festivalis „Parbėg laivelis“ 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

5. 
Klaipėdos miesto savivaldybės 
kultūros centras Žvejų rūmai 

XIX Tarptautinis gatvės 
teatrų festivalis 
„Šermukšnis“ 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

6. 
BĮ „Klaipėdos valstybinis 
muzikinis teatras“ 

Tarptautinis festivalis 
„Muzikinis rugpjūtis 
pajūryje“ 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

7. 
Klaipėdos regiono kūrybinių 
industrijų  asociacija 

IKRA MADA - mados savaitė 
Klaipėdoje 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

8. 
VšĮ „Klaipėdos jaunimo 
teatras“ 

Tarptautinis teatro festivalis 
"Jauno teatro dienos" 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

9. 
VšĮ „Cultural & Media 
Consulting" 

BLON Animacijos ir video 
žaidimų festivalis 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

10. VšĮ „Klaipėdos lėlių teatras“ 
Tarptautinis lėlių teatro 
festivalis "MATERIA 
MAGICA" 

Atitinka administracinius 
reikalavimus 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PASKIRTAS FINANSAVIMAS REPREREZENTACINIAMS FESTIVALIAMS 

2016-03-02 



 
Patvirtintas savivaldybės biudžeto lėšų paskirstymas Miesto kultūrinio savitumo 
puoselėjimo bei kultūrinių paslaugų gerinimo programos reprezentaciniams 
Klaipėdos miesto festivaliams 2016 m. iš dalies finansuoti (80 000 Eur). 

  

                                                             LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  

Eil. 
Nr. 

Festivalio vykdytojas Festivalio pavadinimas 
Skirta iš savivaldybės 

biudžeto lėšų (Eur) 

1. Asociacija „Klaipėdos džiazo festivalis“ XXII Klaipėdos pilies džiazo festivalis 16 452 

2. Menininkų grupė „Žuvies akis“ XI Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis 
„Plartforma“ 

14 183 

3. Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras Tarptautinis festivalis „Muzikinis rugpjūtis 
pajūryje“ 

16 455 

4. Klaipėdos miesto savivaldybės 
etnokultūros centras 

Tarptautinis folkloro festivalis „Parbėg 
laivelis“ 

16 455 

5. Klaipėdos miesto savivaldybės 
koncertinė įstaiga Klaipėdos koncertų 
salė 

XXXXI festivalis „Klaipėdos muzikos 
pavasaris“ 

16 455 

Iš viso: 80 000 
  

 

https://www.klaipeda.lt/klaipeda/m/m_article/wfiles/small_i0mpur3179.jpg
https://www.klaipeda.lt/klaipeda/m/m_article/wfiles/small_i0mpur3179.jpg

